TOUR DE KOSZALIN - MINI - 13KM

Organizator:

Data: 2020-09-19
Miejsce: Koszalin
Dystans: 13 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

TOUR DE KOSZALIN - MINI - 13KM, OPEN

M-ce
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Nazwisko i imie

SZYDLOWSKI ROBERT
GOLDYN MAREK

LANGE PIOTR
MARCINOWICZ KONRAD
MICHALSKI JAKUB
CZERWINSKI CZESEAW
KRAJEWSKI BARTOSZ
TOKARSKI SZYMON
KOSCIELNIAK ROBERT
KRAUZE JERZY
BIELAWSKI MIECZYSLAW
KWIETNIEWSKI DANIEL
JAGODZINSKI JAROSEAW
KOZERA PATRYK
DZIADUCH FABIAN
SZYDLOWSKI KRZYSZTOF
JAMROZIK MICHAL
ADAMCZYK BARTOSZ
CHOLU) PIOTR

NAPIERA] JAN
KOBYLINSKI MICHAL
PAWLOWSKA MAGDALENA
KNITTER REMIGIUSZ
GLINIECKI MIROSEAW
AFTATCZUK WIESEAW
BOREK KAJETAN
WIECZOREK WOJCIECH
MATYSIAK KAMIL
DABROWSKI JAROSEAW
ZAWISZA MICHAL
OSOBNIAK RYSZARD
KOWALCZYK ANDRZE]
WOLF BEATA

GELLERT ANNA

LANGE WIESLAW
SETNIK MONIKA

SZMYT MARCIN
DABROWSKI SZYMON
JASIAKIEWICZ-JELEN NATALIA
MARYCZ MAGDALENA
DOWBUSZ EUGENIUSZ
MALKOWSKI PAWEL
PIETRZAK PAWEL
GIELDA JEDRZE)
SOLECKI SEBASTIAN
£UKACZ MARIUSZ

248
206
223
228
232
199

252
216
220
195
222
207
218
202
249
208
192
198
235
215
239
214
229
193
196
254
231
200
259
236
217
256
203
224
246
219
201
210
230
123
227
241

247
225

Stowarzyszenie Kolarzy Zawodowych w Polsce

Klub
ULTRATRI.PL
KOSZALIN
TEAM NUTRILITE
NERO TEAM

TKKF KOSZALIN
KSR ROWERIA

KOSPELTEAM
KOLARSTWO SZOSOWE WODA

KOSPELTEAM

MARYCZ TEAM

KOSPELTEAM
ROWERIA KOSZALIN
ZGRUPKA TEAM

3FALE TEAM StUPSK

KOSZALIN

KOSPELTEAM

DARLOWO
KOSZALIN
MANOWO
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
BARNIN
KOSZALIN
STARE BIELICE
NIEKANIN
KOSZALIN
RABINO
KOSZALIN
MIELNO
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
POZNAN
GLINKA
SELUPSK
KOSZALIN
PRZYDARGIN
KONIKOWO
KOSZALIN
KOSZALIN
GRYFICE
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN

M-scowos¢

N\ www.herkules.org.pl

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-18

M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-18

M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN

Tour de Koszalin

Kat.

K/M

M1
M2
M3
M4
M5
M6
M7
M8
M9
M 10
M11
M 12
M13
M 14
M 15
M 16
M 17
M 18
M 19
M 20
M21
K1
M 22
M23
M 24
M 25
M 26
M 27
M 28
M 29
M 30
M 31
K2

M 32
K4

M 33
M 34

K6
M 35
M 36
M 37
M 38
M 39
M 40

Netto
00:22:52.22
00:23:23.00
00:23:26.16
00:23:33.12
00:23:45.29
00:23:48.17
00:23:52.53
00:24:08.30
00:24:26.52
00:24:33.53
00:24:35.86
00:24:55.02
00:25:31.40
00:25:33.98
00:25:45.67
00:26:31.99
00:26:43.94
00:26:50.33
00:27:01.07
00:27:02.94
00:27:03.75
00:27:04.52
00:27:04.93
00:27:06.60
00:27:10.89
00:27:10.91
00:27:19.84
00:27:24.07
00:27:37.80
00:27:56.65
00:27:59.89
00:28:00.20
00:28:08.48
00:28:33.00
00:28:33.72
00:28:34.94
00:28:36.44
00:28:36.97
00:28:42.59
00:28:44.58
00:28:49.35
00:28:49.54
00:29:23.47
00:29:45.46
00:29:48.97
00:29:58.48

BASPORT

341
33.4
333
Skl
32.8
32.8
32.7
B2
31.9
31.8
317
313
30.6
30.5
30.3
29.4
29.2
29.1
28.9
28.9
28.8
28.8
28.8
28.8
28.7
28.7
28.6
28.5
28.2
27.9
27.9
27.9
27.7
27.3
27.3
27.3
27.3
27.3
27.2
27.1
27.1
27.1
26.5
26.2
26.2

Brutto min/km  km/h
00:22:52.22 1:45
00:23:23.00 1:47
00:23:26.16 1:48
00:23:33.12 1:48
00:23:45.29 1:49
00:23:48.17 1:49
00:23:52.53 1:50
00:24:08.30 1:51
00:24:26.52 1:52
00:24:33.53 1:53
00:24:35.86 1:53
00:24:55.02 1:55
00:25:31.40 1:57
00:25:33.98 1:57
00:25:45.67 1:58
00:26:31.99 2:02
00:26:43.94 2:03
00:26:50.33 2:03
00:27:01.07 2:04
00:27:02.94 2:04
00:27:03.75 2:04
00:27:04.52 2:04
00:27:04.93 2:04
00:27:06.60 2:05
00:27:10.89 2:05
00:27:10.91 2:05
00:27:19.84 2:06
00:27:24.07 2:06
00:27:37.80 2:07
00:27:56.65 2:08
00:27:59.89 2:09
00:28:00.20 2:09
00:28:08.48 2:09
00:28:33.00 2:11
00:28:33.72 2:11
00:28:34.94 2:11
00:28:36.44 2:12
00:28:36.97 2:12
00:28:42.59 2:12
00:28:44.58 2:12
00:28:49.35 2:13
00:28:49.54 2:13
00:29:23.47 2:15
00:29:45.46 2:17
00:29:48.97 2:17
00:29:58.48 2:18
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TOUR DE KOSZALIN - MINI - 13KM, OPEN c.d.

M-ce
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

Nazwisko i imie
SETNIK DANIEL
SETNIK PIOTR
MAJEWSKI DARIUSZ
PIETRYKA ARTUR
JEDRUSZCZAK KAROLINA
JARZABEK ARTUR
MIRON MICHAL
KROL KONRAD
URBANCZYK IZABELA
TODA BEATA
JODLOWSKA JOANNA
GLUCH ROBERT
SAWLEWICZ TOMASZ
WIECZOREK HENRYK
ZAREMBA TOMASZ
PACHOLEK BLAZE)
WIELIKANIEC PAWEL
JEDRZEJEWSKI KRZYSZTOF
CHOLUJ BEATA
WOZNIAK MAREK
KOZLOWIECKI WALDEMAR
OTREBA-RADZ LILIANA

TOUR DE KOSZALIN - MINI - 13KM, K-OPEN

M-ce

0N U WN

= e
N = O ©

Nazwisko i imie
PAWLOWSKA MAGDALENA
WOLF BEATA
GELLERT ANNA
SETNIK MONIKA
JASIAKIEWICZ-JELEN NATALIA
MARYCZ MAGDALENA
JEDRUSZCZAK KAROLINA
URBANCZYK IZABELA
TODA BEATA
JODLOWSKA JOANNA
CHOLU) BEATA
OTREBA-RADZ LILIANA

TOUR DE KOSZALIN - MINI - 13KM, M-OPEN

M-ce
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Nazwisko i imie
SZYDLOWSKI ROBERT
GOLDYN MAREK
LANGE PIOTR
MARCINOWICZ KONRAD
MICHALSKI JAKUB
CZERWINSKI CZESEAW
KRAJEWSKI BARTOSZ
TOKARSKI SZYMON
KOSCIELNIAK ROBERT
KRAUZE JERZY
BIELAWSKI MIECZYSEAW
KWIETNIEWSKI DANIEL

Nr
244
245
226
240
211
209
233
221
253
251
213
205
243
255
258
238
250
212
197
257
149
237

Nr
239
256
203
246
210
230
211
253
251
213
197
237

Nr
248
206
223
228
232
199
242
252
216
220
195
222

Klub
3FALE TEAM SEUPSK
3FALE TEAM SEUPSK

KOSPELTEAM
KOSPELTEAM
KOSPELTEAM
KOSPELTEAM
BIKE RECYKLING ROSNOWO
KOSPELTEAM
KOSPELTEAM
KOSPELTEAM
KOSPELTEAM
KOSPELTEAM

KOSPELTEAM

KOSPELTEAM
KOSPELTEAM

KOSPELTEAM

Klub
MARYCZ TEAM
ROWERIA KOSZALIN
ZGRUPKA TEAM
3FALE TEAM SEUPSK

KOSZALIN

KOSPELTEAM
KOSPELTEAM
KOSPELTEAM
KOSPELTEAM
KOSPELTEAM
KOSPELTEAM

Klub

ULTRATRI.PL

KOSZALIN

TEAM NUTRILITE

NERO TEAM

TKKF KOSZALIN
KSR ROWERIA

StUPSK
SEUPSK
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
ROSNOWO
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
POLICE
KOSZALIN

MIELNO
KOSZALIN
POZNAN
SEUPSK
KONIKOWO
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN

DARLOWO
KOSZALIN
MANOWO
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN

M-scowos¢

M-scowos¢

M-scowos¢

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M-OPEN
M-18

M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN

K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN

M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat

39
3

40
4
7

42
43
44
8

9

10
45
46
47
48
49
50
51
11
52
53
12

=

. kat
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K/M Netto Brutto
M 41 00:30:09.48 00:30:09.48
M 42 00:30:09.49 00:30:09.49
M 43 00:30:17.26  00:30:17.26
M 44 00:30:37.01 00:30:37.01
K7 00:30:39.11 00:30:39.11
M 45 00:30:52.43 00:30:52.43
M 46 00:30:59.48 00:30:59.48
M 47 00:31:59.57 00:31:59.57
K8 00:31:59.62 00:31:59.62
K9 00:32:04.22 00:32:04.22
K10 00:32:09.12 00:32:09.12
M 48 00:32:13.45 00:32:13.45
M 49 00:32:25.78 00:32:25.78
M 50 00:32:28.05 00:32:28.05
M 51 00:32:38.75 00:32:38.75
M52 00:32:44.35 00:32:44.35
M 53 00:33:57.32  00:33:57.32
M 54 00:34:19.53 00:34:19.53
K11 00:38:53.32  00:38:53.32
M 55 00:38:53.60 00:38:53.60
M 56 00:39:11.38  00:39:11.38
K12 00:43:25.51 00:43:25.51

K/M Netto Brutto
K1 00:27:04.52 00:27:04.52
K2 00:28:08.48 00:28:08.48
K3 00:28:33.00 00:28:33.00
K4 00:28:34.94 00:28:34.94
K5 00:28:42.59 00:28:42.59
K6 00:28:44.58 00:28:44.58
K7 00:30:39.11 00:30:39.11
K8 00:31:59.62 00:31:59.62
K9 00:32:04.22 00:32:04.22

K10 00:32:09.12 00:32:09.12
K11 00:38:53.32  00:38:53.32
K12 00:43:25.51 00:43:25.51

K/M Netto Brutto
M1 00:22:52.22 00:22:52.22
M2 00:23:23.00 00:23:23.00
M3 00:23:26.16  00:23:26.16
M4 00:23:33.12 00:23:33.12
M5 00:23:45.29 00:23:45.29
M6 00:23:48.17 00:23:48.17
M7 00:23:52.53  00:23:52.53
M8 00:24:08.30 00:24:08.30
M9 00:24:26.52 00:24:26.52

M 10 00:24:33.53 00:24:33.53
M11 00:24:35.86 00:24:35.86
M 12 00:24:55.02 00:24:55.02

http://b4sport.pl/

min/km
2:19
2:19
2:19
2:21
2:21
2:22
2:23
2:27
2:27
2:28
2:28
2:28
2:29
2:29
2:30
2:31
2:36
2:38
2:59
2:59
3:00
3:20

min/km
2:04
2:09
2:11
2:11
2:12
2:12
2:21
2:27
2:28
2:28
2:59
3:20

min/km
1:45
1:47
1:48
1:48
1:49
1:49
1:50
1:51
1:52
1:53
1:53
1:55

2/3

km/h

25.9
25.9
25.8
25.5
254
25.3
25.2
24.4
24.4
24.3
24.3
24.2
24.1

24
23.9
23.8

23
22.7
20.1
20.1
19.9

18

km/h

28.8
27.7
27.3
27.3
27.2
27.1
25.4
24.4
24.3
24.3
20.1

18

km/h
34.1
33.4
333
33.1
32.8
32.8
32.7
323
31.9
31.8
317
1.3



TOUR DE KOSZALIN - MINI - 13KM, M-OPEN c.d.

M-ce
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
a1
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

TOUR DE KOSZALIN - MINI - 13KM, M-18

M-ce
1
2
3

Nazwisko i imie

JAGODZINSKI JAROSEAW
KOZERA PATRYK
DZIADUCH FABIAN
SZYDLOWSKI KRZYSZTOF
JAMROZIK MICHAL
ADAMCZYK BARTOSZ
CHOLU)J PIOTR
NAPIERA] JAN
KOBYLINSKI MICHAL
KNITTER REMIGIUSZ
GLINIECKI MIROSEAW
AFTATCZUK WIESEAW
BOREK KAJETAN
WIECZOREK WOJCIECH
MATYSIAK KAMIL
DABROWSKI JAROSEAW
ZAWISZA MICHAL
OSOBNIAK RYSZARD
KOWALCZYK ANDRZE]
LANGE WIESLAW
SZMYT MARCIN
DABROWSKI SZYMON
DOWBUSZ EUGENIUSZ
MALKOWSKI PAWEL
PIETRZAK PAWEL
GIELDA JEDRZE)
SOLECKI SEBASTIAN
LUKACZ MARIUSZ
SETNIK DANIEL

SETNIK PIOTR
MAJEWSKI DARIUSZ
PIETRYKA ARTUR
JARZABEK ARTUR
MIRON MICHAL

KROL KONRAD

GLUCH ROBERT
SAWLEWICZ TOMASZ
WIECZOREK HENRYK
ZAREMBA TOMASZ
PACHOLEK BLAZE)
WIELIKANIEC PAWEL
JEDRZEJEWSKI KRZYSZTOF
WOZNIAK MAREK
KOZtOWIECKI WALDEMAR

Nazwisko i imie

DZIADUCH FABIAN
BOREK KAJETAN
SETNIK PIOTR

Nr
207
218
202
249
208
192
198
235
215
214
229
193
196
254
231
200
259
236
217
224
219
201
123
227
241
204
247
225
244
245
226
240
209
233
221
205
243
255
258
238
250
212
257
149

Nr
202
196
245

Klub

KOSPELTEAM

KOLARSTWO SZOSOWE WODA

KOSPELTEAM

KOSPELTEAM

KOSPELTEAM

3FALE TEAM StUPSK
3FALE TEAM StUPSK

KOSPELTEAM
KOSPELTEAM
KOSPELTEAM
BIKE RECYKLING ROSNOWO

KOSPELTEAM
KOSPELTEAM

KOSPELTEAM

KOSPELTEAM

Klub

3FALE TEAM StUPSK

M-scowos¢
KOSZALIN
KOSZALIN
BARNIN
KOSZALIN
STARE BIELICE
NIEKANIN
KOSZALIN
RABINO
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
GLINKA
KOSZALIN
PRZYDARGIN
KOSZALIN
GRYFICE
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
SEUPSK
SEUPSK
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
ROSNOWO
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
POLICE

M-scowos¢
BARNIN
KOSZALIN
StUPSK

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL

Kat.

M-OPEN
M-OPEN
M-18

M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-18

M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-18

M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN

Kat.

M-18
M-18
M-18

M. kat
13
14
1
15
16
17
18
19
20
21
22
23
2
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
3
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

M. kat

w N -

K/M
M13
M 14
M 15
M 16
M 17
M 18
M 19
M 20
M21
M 22
M 23
M 24
M 25
M 26
M 27
M 28
M 29
M 30
M 31
M 32
M 33
M 34
M 35
M 36
M 37
M 38
M 39
M 40
M4l
M 42
M43
M 44
M 45
M 46
M 47
M 48
M 49
M 50
M 51
M 52
M 53
M 54
M55
M 56

K/mM
M 15
M 25
M 42

Netto
00:25:31.40
00:25:33.98
00:25:45.67
00:26:31.99
00:26:43.94
00:26:50.33
00:27:01.07
00:27:02.94
00:27:03.75
00:27:04.93
00:27:06.60
00:27:10.89
00:27:10.91
00:27:19.84
00:27:24.07
00:27:37.80
00:27:56.65
00:27:59.89
00:28:00.20
00:28:33.72
00:28:36.44
00:28:36.97
00:28:49.35
00:28:49.54
00:29:23.47
00:29:45.46
00:29:48.97
00:29:58.48
00:30:09.48
00:30:09.49
00:30:17.26
00:30:37.01
00:30:52.43
00:30:59.48
00:31:59.57
00:32:13.45
00:32:25.78
00:32:28.05
00:32:38.75
00:32:44.35
00:33:57.32
00:34:19.53
00:38:53.60
00:39:11.38

Netto
00:25:45.67
00:27:10.91
00:30:09.49

http://b4sport.pl/

Brutto
00:25:31.40
00:25:33.98
00:25:45.67
00:26:31.99
00:26:43.94
00:26:50.33
00:27:01.07
00:27:02.94
00:27:03.75
00:27:04.93
00:27:06.60
00:27:10.89
00:27:10.91
00:27:19.84
00:27:24.07
00:27:37.80
00:27:56.65
00:27:59.89
00:28:00.20
00:28:33.72
00:28:36.44
00:28:36.97
00:28:49.35
00:28:49.54
00:29:23.47
00:29:45.46
00:29:48.97
00:29:58.48
00:30:09.48
00:30:09.49
00:30:17.26
00:30:37.01
00:30:52.43
00:30:59.48
00:31:59.57
00:32:13.45
00:32:25.78
00:32:28.05
00:32:38.75
00:32:44.35
00:33:57.32
00:34:19.53
00:38:53.60
00:39:11.38

Brutto
00:25:45.67
00:27:10.91
00:30:09.49

min/km
1:57
1:57
1:58
2:02
2:03
2:03
2:04
2:04
2:04
2:04
2:05
2:05
2:05
2:06
2:06
2:07
2:08
2:09
2:09
2:11
2:12
2:12
2:13
2:13
2:15
2:17
2:17
2:18
2:19
2:19
2:19
2:21
2:22
2:23
2:27
2:28
2:29
2:29
2:30
2:31
2:36
2:38
2:59
3:00

min/km
1:58
2:05
2:19

3/3

km/h

30.6
30.5
30.3
29.4
29.2
29.1
28.9
28.9
28.8
28.8
28.8
28.7
28.7
28.6
28.5
28.2
27.9
27.9
27.9
27.3
27.3
27.3
27.1
27.1
26.5
26.2
26.2

26
25.9
25.9
25.8
255
25.3
25.2
24.4
24.2
241

24
23.9
23.8

23
22.7
20.1
19.9

km/h
30.3
28.7
25.9



